ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 47/4

от 07.03.2008 г.

Председатель комиссии :

Лузина М.П.  - Заместитель Главы Администрации Можайского муниципального района

Присутствовали члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. –начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Трещетенкова Е.Н.  – начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь единой комиссии :

Наумова Ю.В.   - ведущий специалист ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания: вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения муниципального контракта на проведение работ по озеленению территории городского поселения Можайск (лот № 2).

Время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: 10:30.

      Муниципальный заказчик –  администрация Можайского муниципального района (Адрес: 143200, МО, г. Можайск, ул. Московская, д. 15. Тел.: 8(49638) 23-054  Факс 8 (49638) 24-908. E-mail: mozhaysk@mosreg.ru).

Предмет муниципального контракта: лот № 2 - проведение работ по озеленению территории городского поселения Можайск.

           Начальная (максимальная) цена контракта: 6 400 000 руб.

Источник финансирования: бюджет Можайского муниципального района, безвозмездные поступления.

Извещение о проведении конкурса опубликовано в газете «Новая жизнь» от 06.02.2008 г. № 10 и размещено на официальном сайте г. Можайска 06.02.2008 г.

До окончания срока подачи  заявок на участие в конкурсе 07.03.2008 г. до 10:30 подана одна  заявка.  Участником размещения заказа является:

· Можайское МУП «Парк-сервис» (143200, МО, г. Можайск, ул. Желябова, 19).

Условия исполнения контракта, предложенные участником размещения заказа:

№№ п/п
Состав работ
Период работ
Ед. измер.
Кол-во
Сумма, руб.

1
Формовочная обрезка кустарника.
01.01.08. - 31.12.08
м/п
14000
2 637 991,0

2
Окос травы (1 раз в месяц).
15.05.08. - 30.09.08.
тыс. м²
63,8

3
Санитарная обрезка деревьев.
01.01.08. - 31.12.08
шт.
1200

4
Спиливание деревьев на пень.
01.01.08. - 31.12.08
шт.
80

5
Устройство новых газонов.
01.05.08. - 31.10.08.
тыс. м²
37,044

6
Уход за существующими и вновь созданными газонами.
01.05.08. - 15.10.08.
тыс. м²
127,8

7
Устройство новых клумб.
01.05.08. - 30.06.08.
м²
110

8
Уход за существующими и вновь созданными клумбами.
01.05.08. - 31.10.08.
м²
980

9
Посадка рассады цветов на клумбы и вазоны города.
01.05.08. - 30.06.08.
шт.
90000

10
Посадка кустарника.
01.05.08. - 31.10.08.
шт.
10000

11
Посадка деревьев.
01.05.08. - 31.10.08.
шт.
300

12
Уход за существующими и вновь посаженными деревьями (удобрение, полив, утепление).
01.05.08. - 31.12.08.
шт.
9200

Уход за существующими и вновь посаженными кустарниками (удобрение, полив, утепление).
01.05.08. - 31.12.08.
шт.
27420

№№ п/п
Материалы

3 762 000,0

1
Рассада цветов.

шт.
90 000
2000000

2
Газонная трава.

на 37,044 на тыс. м2
42000

3
Плодородный грунт.

1650 м3
330000

4
Удобрения.

на 1,09 тыс. м2
10000

5
Кустарник.

шт.
10 000
800000

6
Деревья.

шт.
300
500000

Расходные материалы.

80000

ИТОГО по лоту № 2

6 399 991,0

При рассмотрении заявки на участие в конкурсе  Можайского МУП «Парк-сервис» установлено, что заявка соответствует требованиям конкурсной документации.

Единая комиссия решила:

1. Признать конкурс на проведение работ по озеленению территории городского поселения Можайск (лот № 2) несостоявшимся, так как подана одна заявка на участие в конкурсе.

2. Заказчику в течение трех рабочих дней передать Можайскому МУП «Парк-сервис» проект муниципального контракта. Сумма контракта  6 399 991,0 руб.

Подписи членов комиссии:

Члены комиссии:

                _____________________Лузина М.П.

                _____________________Уманец  Р.А.

      _____________________Белогубова З.В.

     _____________________ Бушмакина Л.Ф.

                                                   ______________________Гардер В.И.

                                                  ______________________Космачева Т.А.

                                                  ______________________Паничкина С.М.

                                       ______________________Трещетенкова Е.Н.

Секретарь единой комиссии:             ______________________Наумова Ю.В.